Udienze dal giorno

Giudice:
Numero Num.
RG
1 1871/2016
2 1020/2018
3 1164/2018
4 896/2019
5 184/2021
6 1792/2018
7 189/2021
8 190/2021
9 221/2021
10 223/2021

Data
Udienza

21/05/2021

09:30

21/05/2021

09:30

21/05/2021

09:30

21/05/2021

09:30

21/05/2021

09:35

21/05/2021

09:40

21/05/2021

09:40

21/05/2021

09:45

21/05/2021

09:50

21/05/2021

09:55

DE MICHELI CINZIA

Tipo
Udienza

Udienza

di compa

Udienza
di compa

Udienza
di compa

Udienza
di compa

Prima
udienza

Udienza
di compa

Prima
udienza

Prima
udienza

Prima
udienza

Prima
udienza

GIUDICE DI PACE DI TIVOLI

21/05/2021 al giorno

contro

contro

G

contro

contro

contro

contro

contro

contro

contro

contro

21/05/2021

Stato

ATTESA ESITO

UDIENZA EX ARTT.

181/309 CPC

ATTESA ESITO

UDIENZA EX ARTT.

181/309 CPC

ATTESA ESITO

UDIENZA EX ARTT.

181/309 CPC

ATTESA ESITO

UDIENZA EX ARTT.

181/309 CPC

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO

UDIENZA EX ARTT.

181/309 CPC

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

Esito Udienza



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1069/2021

1124/2021

1125/2021

1143/2021

1180/2021

508/2020

510/2020

536/2020

537/2020

554/2020

550/2020

21/05/2021

10:00

21/05/2021

10:15

21/05/2021

10:20

21/05/2021

10:30

21/05/2021

10:35

21/05/2021

10:40

21/05/2021

10:45

21/05/2021

10:50

21/05/2021

10:55

21/05/2021

11:00

21/05/2021

11:05

Prima
udienza

Prima
udienza

Prima
udienza

Prima
udienza

Prima
udienza

Udienza
di compa

Udienza
di compa

Udienza

Udienza
di compa

Udienza
di compa

Udienza
di compa

contro

contro

A

contro

contro

SPA
contro

contro

contro

contro

contro

contro

contro

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

558/2020

586/2020

622/2020

728/2020

730/2020

731/2020

733/2020

1224/2018

3216/2017

3297/2017

3383/2017

21/05/2021

11:10

21/05/2021

11:15

21/05/2021

11:25

21/05/2021

11:30

21/05/2021

11:35

21/05/2021

11:40

21/05/2021

11:45

21/05/2021

11:50

21/05/2021

11:55

21/05/2021

12:00

21/05/2021

12:00

Udienza

Udienza
di compa

Udienza
di compa

Udienza
di compa

Udienza
di compa

Udienza
di compa

Udienza
di compa

Udienza
320

Udienza
320

Udienza
di compa

Udienza
di compa

contro

contro

contro

contro

contro

contro

contro

CA
contro

A

contro

contro

contro

COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA EX ARTT.
181/309 CPC

UDIENZA EX ARTT.
181/309 CPC



33 307/2018 21/05/2021 Udienza ATTESA ESITO

320 UDIENZA
12:00 contro
34 62/2017 21/05/2021 Udienza ATTESA ESITO
320 UDIENZA
12:05 contro
35 3113/2019 21/05/2021 Udienza ATTESA ESITO
320 UDIENZA
12:15 contro
36 2840/2019 21/05/2021 Udienza ATTESA ESITO
320 UDIENZA
12:25 contro
37 3977/2017 21/05/2021 Udienza ATTESA ESITO
320 UDIENZA
12:35 contro
38 2869/2017 21/05/2021 Udienza ATTESA ESITO
320 UDIENZA
12:45 contro
39 2249/2017 21/05/2021 Udienza ATTESA ESITO
320 UDIENZA
12:55 contro
40 4211/2016 21/05/2021 Udienza ATTESA ESITO
320 UDIENZA
13:15 contro
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